Transylv. plures dedit triennio apos
tatas quam tota prov. Pol. 9*
574; clausura non bene observatur
8 226 250; « collegium omnibus po-
lonis factum est commune diver-
sorium » 227; nimis abundanter ve-
scuntur carnibus nostri 170; raris
sime permittatur ire ad prandium
externorum 251; habeatur cura ae-
grotorum 7; discant omnes linguam
hung. 251; ope exercitiorum spir.
renovatus est Spiritus sociorum
857-8.
Ministeria: fructus spir. ex con-
tionibus et confessionibus audiendis
collecti 36 43 49 70 79 128 234 346;
de conversionibus 42-3 70 165; Fr.
Milanesi curat etiam externos ae-
grotos 785-7; excitata congregatio
virorum ad s. liturgiae splenclorem
fovendam 858.
Scholae: Intentio Báthory régis et
Christophori princ. ut universitas
stud. S.I. fiat - 3 64 187; relationes
de scholis 9* 18 346; de numero clas-
sium et scholarium singulis annis
36 49 102 132 133 134 137 138 161
306 410 677 770 773; numéro et no-
biiitate superant scholas haeretico-
rum 849 858; haereticorum artes
ne pueri ad nos mittantur 102-3
773; Báthory rex ordinat ne saxo-
nes filios prohibeant a nostris scho
lis 546; permittitur ut pueri docean-
tur canere 260; de ordine studio-
rum adhibendo 253; non permitti
tur ut pueri solvant pecunias pro
lignis ad scholas calefaciendas 259;
sollemnis renovatio studiorum cum
disputatione publica et praemiorum
distributione 8* 15 17 120 121 123
128 136-7 188-9 197-8 233; exhibi-
tae etiam ludi scaenici: Saul, Phi-
lautii, Jehu 346 611-2 847 858; unus
tantum dies sit recreatinis in heb
dómada 253; vacant per duas heb
dómadas propter vindemias 301;
praefecti studiorum P. Schreck et
P. Busau 307 939; primi magistri
indocti 174; parum fructus quia
magistri non sint hungari 39 110
227 309; occurrunt imprimis magis
tri hum. litt, et rhet. 135 157 316
680; libri ad usum praeceptorum
et discipulorum procurandi 4-5. —
Discipuli fortes in fide profitenda
773; regulae observandae pulatim
iniunguntur 17 567; fer omnes au-
diunt quotidie sacrum, ad quod ne
mo adstringitur 18; de discipulis
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nondum baptizatis 253; discipuli
haeretici facile converti se sinuiit
42 849 858; genitores eorum non
impediunt conversionem 774; 13

pueri in scholis, lilii miiiistrorum
haereticorum 774; multi vocatioiies
ad sacerdtium 877; plus quam vi-
ginti aspirant ad S.I. 877; aliqua
species novitiatus S.I. 727;

erecta congregatio mariana disci-
pulorum 10* 262 306 346 860.
Studia superiora: Báthory rex
urget ut cursus phil. et theol. in-
clmetur 566-7 770 792; etiam P.
Prov. censet cursum incipiendum
771 796 814 819; Rex petit a S.I.
aliquot magnae eruditionis socios
385; lectio phil. inchoatur 847 850
858 877.
Seminarium pontificium et re-
gium: Brevis historia - 10* 14*,
relationes de -- 464 546 605 678
848 859 870 904-5; ag;tur de fun-
datione 30 296 326 331 354-5 372
385 528 611; diploma pont, erec-
tionis 386-90; litt. fund. Regis 393-
5; mens fundatorum 425; optimum
med'um ad iuvandam Transylv. in
fide 443 595 643; P. Prov. conti-
miandum censet etiam post mortem
Regis quia ex eo « опте bonum
ferme illius patriae » 1013; zelus P.is
Possevino pro seminario 394 445
549 551 605 625; eius scripta: Ratio
seminarii ... et Leges ... 423-38;
ratio admittendi ac dimittendi alum
nos 425-8; ex regno Hung., turn ex
transylv. et saxon, civitatibus 427;
Rex improbat quod admittantur ru-
theni quoque 626; et suggerit ut
admittantur minoris aetatis 764;
nobilium filii recipiuntur quoque,
sod propriis expensis alendi 447;
P. Szántó improbat quod nonnisi
haereticorum filii recipiantur 716;
alumni non tenentur promittere
se sacros ordincs suscipere 426;
nostris obiicitur quod nimis rigide
exposcant cath. rel. professionem
567. — Summi Pont, et Regis con
tribuía ad sem. erigendum 291
298 355 389 394-5 446 449 523 693;
S. Pont, solvet per 15 annos 1200
nummos 355 452; iudicio P.is Prov.
nusquam invenitur tale sem. quod
3600 fl. annuos habeat 960; difficul-
tas in quaerenda dorno pro sem.
441 532-4 606 626 660-1 666-7
684 735.
Domus pauperum studiosorum-: